468 ¶ Prosequitur ibi: Quod comprobatur ex verbis facultatis, ibi: Que de todos questiros bienes que aora teneyss, e tuvieredes de aqui adelante. Ex quibus verbis comprehenditur in ea facultate, non solum considerari statum presentem: sed etiam futurum, siue alij filij nascierint, siue non, siue non in filiorum personas, sed in bona facultas ipsa dirigatur. Idem D. Molin. lib. 4. cap. 2. n. 81.

469 ¶ Advirtiendo, q̄ esta forma de facultades para comprehendir los bienes presentes y futuros, e instituir mayorazgo en los hijos actuales, y en los que despues le nascieren al fundador, es ordi-

ordinaria; y alerit D. Molio, dicto xp. i. o. lib. 2. num. 83. art. 3. Segundo,
quien en omnipotens Regis facultatis dicit auctor: Que pudore fuerit magister rego
en uno de los hijos que teneyss, o su micerdes de aqui uadelante.

471. In casu Mansueta legi a. 6. num. 1. pars. 1. tit. 1. Affersus
perpetuus per Baronem, nullo iure denegari debet, quia in similibus ita fieri conser-
vit. Menses 4. pars. quiescit. 1. limitatio etiam in o. abo: Si ramen aliquid in ea sit
semper validum gerendo constitutum, sicut in eti opinionibus maiorum. Monet.
de committ. regle, volunt. cap. 3. num. 29. subit. Morem, ut si cum Cantellarie
circa dispensationum concessiones ins. inducere proficiat auctore; et etiam quod alias
non valerent.

472. q Noguerol alleg. 32 num. 184. ibi: Atque ita de noſtre
facultatis realideat non pauci dubitari, quia vero Princeps hinc posuit roti suis
Regalibus, et absque sapulo sufficiens stylus similius conegyptionum. Et pro-
sequitur multos adducens.

473. Mayormente quando la facultad no es para enajenar bienes de Mayorazgo, que entonces con dificultad se expide, si no para fundarlo de nuevo, que como mira a la causa publica, y conservacion de las familias, facilmente el Principio las concede, D. Molin. lib. 1. cap. 18. n. 8. ibi: Ex eadem etiam resolutione insertur facultates ad primogenia instituenda reliqui ceteris filiis complementibus alimentis facile his qui ciuili nobilitate pollent a Regis Consilioribus quatinus mo vegetis presertim concedendas esse; cum enim in primogenitorum institutione favor publicus inseratur, consequens est ut eorum insufficiencia, etiam pecuniaris favore dignasit. Et n. 10 prolegitur ibi: Ut item etiam ex eisdem insertur difficultate, et non nisi ex magna, ac iustissima causa concedendas esse eas facultates, quia ad bona primogenitorum alienandas seu hypothecas subliuenda, seu ad substitutiones, seu divisiones, mutandas, ac disoluendas periculosa.